mos

skak a00  ,,sseswa

Estado do Rio de Janeiro
Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Indicação No_ ,/2013

"Iluminação Pública."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal  Dr.  Marco Aurélio Só Pinto Salgado, as
necessárias providências junto à Secretaria Municipal Competente, a extensão
da Iluminação Pública na Rua Ary Teixeira, no Bairro da Provisória.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente sugestão, pois a iluminação pública esta deficiente
neste local.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  2013.
C

AUTORES:

J-
Sandro Ferreira Pinto

,
OU Irl o rialthazar

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n°  LY)a 1 3 3
Data: .A.Q/Z.Z5/  3 3
ASS 	.,1361.

Assessora  eg a I
1111 )

Mt  00162
Pp  Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000

Telefone : (024) 2463-1212

	Page 1